2025年5月29日

证券代码：

603276

证券简称：恒兴新材 公告编号：

2025-037

江苏恒兴新材料科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于江苏恒兴新材料科技股份有限公司（以下简称“公司” ）首次公开发行前持股5%

以上股东及其一致行动人根据已披露的减持股份计划实施股份减持，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，上海金浦国调并购股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“金浦国调” ）持

有公司股份的比例从4.78%减少至4.34%，苏州苏商联合创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“苏商投

资” ）持有公司股份的比例从0.55%减少至0.33%。 金浦国调、苏商投资为一致行动人，合计持有公司股份比例

将从5.33%降至4.67%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

近日，公司收到金浦国调、苏商投资发来的有关权益变动情况的告知信息，现将有关权益变动情况公告如

下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本信息

1、上海金浦国调并购股权投资基金合伙企业（有限合伙）

公司名称 上海金浦国调并购股权投资基金合伙企业（有限合伙）

主要经营场所 上海市崇明区新河镇新申路921弄2号S区326室

成立时间 2017-03-31

执行事务合伙人 上海金浦创新股权投资管理有限公司

出资额 322,290万元人民币

统一社会信用代码 91310000MA1FL3QX0J

企业类型 有限合伙企业

2、苏州苏商联合创业投资合伙企业（有限合伙）

公司名称 苏州苏商联合创业投资合伙企业（有限合伙）

主要经营场所

苏州市相城区高铁新城青龙港路66号领寓商务广场1幢18层1803室-A038工位（集

群登记）

成立时间 2017-07-07

执行事务合伙人 上海谦越投资管理有限公司

出资额 110,710万元人民币

统一社会信用代码 91320509MA1PC6TM8T

企业类型 有限合伙企业

（二）本次权益变动情况

公司于2025年4月24日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露了《股东减持股份计划公告》（公告

编号：2025-014）。 公司股东金浦国调、苏商投资因自身资金需求，计划通过集中竞价及大宗交易方式减持其

持有的公司股份合计不超过6,229,484股，减持比例不超过公司总股本的3.00%。

截至2025年5月27日，本次权益变动明细具体如下：

股东名称 变动方式 变动期间 股份种类 减持股数（股） 减持比例

金浦国调

大宗交易 - 人民币普通股 - -

集中竞价 2025.5.21-2025.5.27 人民币普通股 923,500 0.44%

苏商投资

大宗交易 - 人民币普通股 - -

集中竞价 2025.5.26-2025.5.27 人民币普通股 445,000 0.21%

合计 - - 1,368,500 0.66%

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的数量及比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

金浦国调 无限售流通股 9,929,998 4.78% 9,006,498 4.34%

苏商投资 无限售流通股 1,132,591 0.55% 687,591 0.33%

合计 11,062,589 5.33% 9,694,089 4.67%

注：本表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产

生重大影响。

2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关规定，信息披露义务人金浦国调和苏

商投资须履行权益变动报告义务，请关注后续公司在上海证券交易所网站披露的《简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动后，股东金浦国调和苏商投资仍处于减持股份计划实施期间，公司将继续督促信息披露

义务人严格执行相关规定，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏恒兴新材料科技股份有限公司

董事会

2025年5月29日

证券代码：

600048

证券简称：保利发展 公告编号：

2025-045

保利发展控股集团股份有限公司

关于向特定对象发行可转换公司债券

发行情况的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

保利发展控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）向特定对象发行可转换公司债券（以下简称

“本次发行” ）的发行承销总结及相关文件已经上海证券交易所备案通过，公司将依据相关规定尽快办理

本次发行的可转换公司债券的登记托管事宜。